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Przewodnicz qcy 
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
Szanowny Pan 
Ireneusz Gendek 

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na interpelację  Og.0003.9.2020.AB Pana Roberta 
Kowalczyka 

W nawiązaniu do zapytania Radnego Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim Pana Roberta 
Kowalczyka, przedstawiam poniżej, w porządku chronologicznym, odpowiedzi na pytania 
dotyczące „przebudowy skweru" na Placu Konstytucji w Drawsku Pomorskim 

1. Autorem projektu nasadzeń  roślin na Placu Konstytucji w Drawsku Pomorskim jest firma 
„TAXUS"  Sp.  z o. o. działająca przez zarząd w osobie Jakuba Sądeckiego, z siedzibą: 
Koldrąb 10, 73-150 Łobez. 

2. Koszt realizacji zadania, obejmujący: 

a) przygotowanie projektu nasadzeń, 
b) przygotowanie terenu pod nasadzenia roślin, 
c) zakup i transport materiału roślinnego do miejsca nasadzeń, 
d) posadzenie i zabezpieczenie roślin, 

- wyniósł: 29.990,00 zł. 

W ramach zagospodarowania Pl. Konstytucji zakupiono także żwir — szacunkowy koszt 
wykorzystanego materiału: 3.000,00 zł. 

3. Działania polegające na wykonaniu nasadzeń  roślin na działce ewidencyjnej nr 243/2 obręb 
11 miasta Drawsko Pomorskie, na obszarze śródmieścia miasta Drawsko Pomorskie 
wpisanego do rejestru zabytków pod nr 28 decyzją  z dnia 04 września 1956 r., wymagały 
uzyskania pozwolenia Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Szczecinie, które na wniosek Gminy Drawsko Pomorskie, zostało wydane w drodze decyzji 
administracyjnej Nr 99.2020.K z 05 lutego 2020 r. 
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4. Omawiany projekt nasadzeń  roślin podlegał  konsultacjom z Zachodniopomorskim 
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Szczecinie. Koncepcja nie wymagała konsultacji 
z innymi podmiotami ponieważ  nie zmieniła się  funkcja i przeznaczenie przedmiotowego 
terenu. 

Łączę  wyrazy szacunku 

Do wiadomości: 

1. Sekretarz Gminy 
Szanowna Pani 
Joanna Kardaś  
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